[image: image1.png]

	Успенский сельский Совет депутатов
Ирбейского района Красноярского края

	                                        РЕШЕНИЕ

	28.02.2013 г.
	Д.Успенка

	№ 4

О правилах землепользования и застройки поселения Успенского сельсовета
В соответствии со статьями 8, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Успенского сельсовета Успенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки территории  Успенского сельсовета.
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по подготовке правил землепользования и застройки на территории Успенского сельсовета Ирбейского района Красноярского края.
3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ирбейская правда».

Глава Успенского сельсовета                                 И.И.Азарова